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1.​ Gjennomgang av forrige styremøte  

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.  

Ingen spesielle saker som trenger oppfølging. Disse temaene står på dagens agenda. 

 

 

 

2.​ Gjennomgang av årshjul for august og september: 

August: Fakturering vil foregå neste måned.  

 

September: Fristen for omberamming innen fotball  var 17.08. Blir en eller to etter fristen pga 
skifte av kunstgressdekket. Det må sendes søknad til Olav Thon og LNU støtte til mangfold 
og utvikling. Frist for påmelding av lag (2019) i FIKS innen 10.09.25. Frist for påmelding av 
lag i futsalserien. Dette gjelder G17 og senior, mulig G13. Det er søkt om treningstider to 
ganger i uka til dette. Vurdere å kontakte trenere til J13 og J17 for mulighet til å melde på lag 
for RSK i futsalserien. Frist for overganger 10.09.25 (senior ordinær serie). 

Avdelingsoppsettet for håndball kommer 06.09. Oppstartsmøte for sonen i løpet av 
september. 

Vurderer å holde kick-off for frileik i løpet av september. Vurdere å inkludere håndball i denne 
med tanke på ballglede for det nyeste kullet. 

 



 

 

 

 

3.​ Økonomi 

Vi har p.d.d 332 057,32 kr på driftskonto. Det ligger regninger for 65 457,88kr til forfall fra 

kontoer, hvor 40 146 kr er nedbetaling på lån og renter til KLP og resten er løpende 

driftsutgifter.  

 

Vi har 2 752 209,33 kr på plasseringskonto. Vi har fått utbetalt lån fra KLP pluss at tilskudd 

fra TK er overført til plasseringskonto (4 663665 kr). Vi har betalt 2 156 250 kr til Sport 

surface (50 % av sluttbeløp, resten blir fakturert når banen er ferdigstilt). Vi har også betalt 

82 201,45 til Kleveland utemiljø for grunnarbeid. 

 

Utestående medlems- og aktivitetsavgift. Fortsatt 97 utestående fakturaer (gjelder både 

medlemskontingent og aktivitetsavgift - kr 48 960). 

 

Skal fakturere medlems- og aktivitetsavgift for høsten i september. Har bedt trenere om å 

oppdatere oversikt. 

 

Sommerglede: Har fått tilskudd fra Okstadøy (2000kr) og Nyveilia (5000kr). Skal be om 

tilskudd fra Romolslia brl- de er positive til å bidra. 
 

 

4.​ Runden rundt til alle gruppeledere. 

 

Magne fotball: Serien er i gang. Har vært på møte med Kolstad fotball ift. fremtidig 

samarbeid. Dette med tanke på at ungdommene flytter opp til Huseby ungdomsskole etter 

barneskolen. Har en åpen dør for dialog om det skulle oppstå situasjoner hvor det kan være 

aktuelt med et samarbeid. 

 



 
Jeanette håndball: Har bestilt utstyr. Det er kommet to mål som kan benyttes i gymsalen i 

vinter. Ønsker treningstid på torsdager i gymsalen. Det er viktig å avholde en kick-off slik at 

de yngre lagene også får informasjon om ballglede og håndballtilbud. 

 

Randi friidrett: En ny trener har meldt seg i løpet av sommeren. Hun må melde seg inn i 

klubben og sende informasjon til Jon for å få tilgang til klubbhuset. De er ivrige etter å starte 

opp et tilbud og venter på informasjon om treningstider i gymsalen. Ønsker allidrett på 

onsdager og frileik på mandager. Skal søke om støtte til aktiviteter. Ønsker et bedre 

samarbeid med skolen for å låne utstyr eller oppbevare utstyr. Det er tungvint å hente utstyr 

i klubbhuset før hver trening. Man kan undersøke mulighet for å lagre dette i bomberommet 

på skolen, samt undersøke mulighet for å få flere nøkkelkort. Vibeke sender e-post til skolen 

og spør om dette. 

 

Nina fritidsklubb: Fritidsklubben har hatt sommerferie. Avventer oppstart til etter et 

foreldremøte. Utfordringen er å få frivillige foreldre til å stille opp i en turnusordning per 

klassetrinn. TOBB har en støtteordning for å søke om midler til tiltak i nærmiljøet. Nina 

sender søknad til å dekke utgifter til sommerglede, slik at vi kommer i balanse. 

Ungdomsklubben avventer oppstart, da ansvarlig er litt opptatt med personlige anliggender 

per dags dato. 

 

5.​ Info om bytte av kunstgressdekke 

Vi er forsinket pga været. Det mangler å fylle geoplus/innfyll i dekket. TeBe-sport kommer og 

hjelper til med dette i morgen og onsdag. Vi har leid en kran for å kunne fullføre jobben. Vi 

blir ferdige med banen på onsdag.  

 

 

6.​ Oppstart allidrett og håndball/kickoff 

Randi og Jeanette blir enige om en dato for kick-off. 

 

 



 
 

7.​ Romolslia 50 år 

Sesongavslutningen vil bli slått sammen med jubileumsfesten. Dette må enten bli den første 

eller siste helga i oktober.  Det passer best den siste helga, selv om det er usikkert med tanke 

på været. Vibeke snakker med Tommy og avtaler et møte for videre planlegging. 

 

 

8.​ Romoslia Rundt 2025 

Det er planlagt løp den 28.09. Randi tar kontakt med Kjetil Våg, Bjørn Inge og Veronica for å 

planlegge arrangementet. Jon bistår i dette arbeidet. 

 

 

 

 

Eventuelt 

 

Spillertrøyer: Vi har et lager av trøyer i klubbhuset, som selges til medlemmer. Vi må 

undersøke lager og salg for å ha kontroll på varebeholdning og inntekt. Det er bestilt lagssett 

til det nye kullet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


